ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh hình thức thuê đất tại Quyết định số 2785/QĐ-UBND ngày

29/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc thu hồi đất, cho Công ty Cổ

phần Đầu tư và Phát triển Vĩnh An thuê đất tại thị trấn Lương Sơn,

huyện Lương Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2785/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh, về việc thu hồi đất, cho Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Vĩnh An

thuê đất tại thị trấn Lương Sơn, huyện Lương Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

32/TTr-STNMT ngày 26/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh hình thức thuê đất tại Quyết định số 2785/QĐ-UBND

ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc thu hồi đất, cho Công ty Cổ

phần Đầu tư và Phát triển Vĩnh An thuê đất tại thị trấn Lương Sơn, huyện Lương

Sơn, như sau:

“Hình thức thuế đất: Trả tiền một lần cho cả thời gian thuê”.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2785/QĐ-UBND

ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Cục trưởng Cục Thuế,

2

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lương Sơn, Chủ tịch Uỷ ban nhân  dân thị

trấn Lương Sơn, huyện Lương Sơn, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển Vĩnh An và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Quách Tất Liêm;

- Các Sở: KH&ĐT, XD, TC;

- Công ty CP Đầu tư và Phát triển Vĩnh An

(Trung tâm Phục vụ HCC, trả kết quả);

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (PMD).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Quách Tất Liêm

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-24T15:49:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-24T16:06:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Quách Tất Liêm<liemqt.shkdt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-24T16:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-24T16:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-24T16:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!